
   

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
V СКЛИКАННЯ  ІV  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 12 липня  2006 року № 74 - МР 
м. Суми 
 
Про діяльність Сумської міської ради  
V скликання за другий квартал 2006 року 
 
 Заслухавши інформацію секретаря Сумської міської ради                       
Гученка П.М. про діяльність Сумської міської ради V скликання за другий 
квартал 2006 року, відповідно до пункту 7 частини першої статті 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Сумська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 Інформацію про діяльність Сумської міської ради V скликання за 
другий квартал 2006 року взяти до відома (додається). 
 
 
 
 
 

Міський голова      Г.М. Мінаєв 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

 



Додаток 
до рішення Сумської міської ради 
“Про діяльність Сумської міської 
ради V скликання за другий квартал 
2006 року” 
від 12 липня 2006 року № 74 - МР 

 
 

Інформація 
 про діяльність Сумської міської ради V скликання  

за другий квартал 2006 року. 
 
 За другий квартал 2006 року проведено 3 сесії (4 пленарні засідання) 
Сумської міської ради, на яких прийнято 66 рішень. З них: 
 16 - організаційні питання; 
 12 - питання регулювання земельних відносин; 
 13- питання комунальної власності. 
 Були затверджені: 

- Порядок надання населенню міста послуг з утримання будинків і 
споруд та прибудинкових територій. 

- Порядок передачі в оренду майна комунальної власності 
територіальної громади міста Суми. 

- Програма охорони навколишнього природного середовища                
м. Суми на 2006-2010 роки. 

З метою належної організації діяльності ради  було проведено 3 
загальні збори. 
 За другий квартал 2006 року було проведено засідань постійних 
комісій: 

- комісія з питань промисловості, транспорту, зв’язку та 
енергозабезпечення - 4; 
- комісія з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та 
надзвичайних ситуацій - 7; 
- комісія з питань контролю за використанням об’єктів комунальної 
власності та приватизацією - 8; 
- планово-бюджетна комісія - 6; 
- комісія з питань законності, взаємодії з правоохоронними органами, 
місцевого самоврядування, депутатської етики та регламенту - 8; 
- комісія з питань розвитку підприємництва, побутового та 
торговельного обслуговування населення - 6; 
- комісія з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних 
відносин, природокористування та екології - 6; 
- комісія з питань охорони здоров’я, соціального захисту і праці - 6; 
- комісія з питань освіти, культури,  фізичної культури і спорту, сім’ ї і 
молоді - 6. 
 

 
Міський голова      Г.М. Мінаєв 


